
tesa® 60951
Produkta Informācija

Produkta apraksts
tesa® Anti Slip Professional klāstu lieto visur, kur nepieciešama droša pārvietošanās kājām. Anti Slip dzeltenā un melnā
krāsā sniedz ideālu aizsardzību pret slīdēšanu un palīdz novērst ar darbu saistītus negadījumus. Pateicoties ļoti labai
lipšanai, produkts ir piemērots sarežģītām virsmām, piemēram, rūpnīcu grīdām, rūpnieciskajām zonām u.c. Stiprais un
izturīgais līmvielas pārklājums nodrošina aizsardzību pret slīdēšanu 1-2 gadu garumā vietās ar normālu lietošanu. Anti Slip
līmlentes ir noplēšamas ar roku un pēc uzklāšanas nesaraujas.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls PVC film coated with

mineral particles
• Līmvielas veids akrils

• Kopējais biezums 900 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Temperatūras noturība -5 to +50
• Sagraušanas pagarinājums 25 %
• Stiepes izturība 30 N/cm

• Hand tearability labi
• Izturības pret ķīmisko vielu

iedarbību tests
labi

• Mitruma izturība ļoti labi

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 5.8 N/cm

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

1 n
o 

1 –
 d

at
um

s:
 3

0/
10

/2
3 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=60951

http://l.tesa.com/?mp=60951

